ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v đề nghị cấp chứng thư số cho cơ quan, tổ chức
Quảng Ngãi, ngày 6 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

1. Thông tin người tiếp nhận thiết bị lưu khóa bí mật:

- Họ và tên: Hồ Văn Trường; Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 051083000914; Ngày cấp: 24/03/2021 ; Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH

- Chức vụ: Chủ tịch; Số điện thoại di động: 0985228213; Địa chỉ thư điện tử công vụ: vttrahiep-trabong@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận: Tổ 1, thôn Cưa, Xã Trà Hiệp, Huyện Trà Bồng, Quảng Ngãi.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: 1, gồm:

TT
Tên cơ quan, tổ

chức
Địa

chỉ
Mã số thuế

Mã quan hệ

ngân sách
Tỉnh/Thành phố Địa chỉ thư điện tử công vụ

 UBND xã Trà Hiệp

Tổ 1,

thôn

Cưa,

xã Trà

Hiệp

4300520222 1049878 Quảng Ngãi
vttrahiep-

trabong@quangngai.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		2023-10-08T09:46:07+0700

		2023-10-08T09:46:07+0700